
گورستانى با سنگ قبرهاى 1
عجیب و تاریخى

در روستاى خشکرود در بخش فیروزآباد 
از توابع شهرستان کرمانشاه، گورستانى 
تاریخى وجود دارد کــه قدمت آن به 
حدود چهارصدسال قبل بازمى گردد. 
به گزارش عصر ایران، این گورستان در میان مردم منطقه از احترام زیادى برخوردار 
است و مردم هنوز امواتشان را در کنار اجداد خود دفن مى کنند. شایان ذکر است این 
سنگ قبرها داراى شکل خاصى هستند که نمونه آن شاید در هیچ جاى دنیا وجود 
نداشته باشد. این روستا از آب وهواى بسیار مطبوعى برخوردار است و چشمه هاى 

زیادى در آن وجود دارد.

دردسر دختر هندى با دستى 2
22 کیلویى

دختــر یتیم هندى که یک دســتش 
به شدت حجیم شــده و وزنش به 22 
کیلوگرم مى رســد، سال هاســت که 
نمى تواند ادامه تحصیل داده و کار کند. 
به گزارش ساینس، این دختر یتیم اکنون 18 ساله است و با خواهر خود زندگى مى کند. 
خواهر «میتا» مى گوید قادر به پرداخت هزینه هاى درمان خواهرش که به بیمارى نادر 
عضلانى مبتلاست نیست و از مردم و پزشکان درخواست کمک کرده است. به گفته 
خواهر «میتا» دست راست وى از سن 12 سالگى شروع به رشد کرده و اکنون تبدیل 
به توده گوشتى 22 کیلویى شده است. وزن دست این دختر به حدى است که حتى 
راه رفتن را نیز برایش دشوار کرده است. دکتر «آناندا پراساد» از تیم جراحى پلاستیک 
بیمارستانى در هند در این باره گفت: «بیمارى وى بســیار نادر است و هزینه هاى 
درمانش نیز بالاست، اما آنچه که نگران کننده است بر این باوریم که توده اى خوش خیم 

در عضله دختر رشد کرده و شرایط زندگى را براى وى دشوار کرده است.»

انتشار عکسى تأثیرگذار از 3
مسجدالنبى

انتشار تصویرى از یک زائر معلول که 
به شوق زیارت حرم نبوى به این مکان 
مقدس آمده بود، موجى از واکنش ها را 
در شبکه هاى اجتماعى در پى داشت. به 
گزارش پایگاه اخبار 24، در این تصویر، یک زائر که دو دست و دو پاى خود را از دست 
داده، مشاهده مى شود که به شوق زیارت مشاعر مقدسه و مسجدالنبى، خود را به مدینه 
منوره رسانده و در روضه شریفه در حرم نبوى (فاصله میان آرامگاه پیامبر (ص) تا منبر 
وى) در حال اقامه نماز است. انتشار این تصویر، واکنش هاى زیادى را در شبکه هاى 

اجتماعى به همراه داشت و صدها توییت در تحسین همت بلندى وى منتشر شد.

آتش گرفتن ناگهانى گوشى 4
آیفون حین رانندگى

ویدئویى به تازگى منتشرشده است که 
لحظه انفجار یک گوشى آیفون 6 را به 
تصویر مى کشد. این گوشى که متعلق 
به یک زن اهل «شانگهاى» چین بود، در 
داخل خودرو و حین رانندگى او منفجر شد. او که به شدت دچار وحشت شده بود پس 
از آتش گرفتن این تلفن همراه خودروى خود را در وسط اتوبان متوقف کرد؛درحالى که 
گوشى روى داشبورد خودرو قرار داشت ناگهان غرق شعله هاى آتش شد. بنا به گفته 
شــوهر این زن این حادثه زمانى رخ داد که پس از مراجعه همسرش به یک مرکز 
تعمیرات تلفن همراه، باترى اصلى این گوشى با یک باترى دیگر تعویض شد. این زن 
براى تعویض باترى موبایل خود مبلغ 99 یوآن چین (15 دلار) به تعمیرکار پرداخت 
کرد. گفتنى است؛ درحالى که این زوج از این فروشگاه اپل تقاضاى غرامت کرده اند، 

اما مسئولان فروشگاه باوجود پذیرش نقص باترى از پرداخت خسارت سرباز زده اند.

بیمارستان متروکى که جان 5
هیتلر را نجات داد

تخت  هاى جراحى بیمارستان نظامى 
هیتلر در برلین از زمان متروك شدنش تا 
به امروز هنوز دست نخورده باقى مانده اند. 
راهروهاى خالى با دیوارهاى پوســت 
پوست شده، گرافیتى ها، تخت هاى زنگ زده و ساختمانى که با درختان مو پوشیده شده 
چیزى است که امروز در بیمارستان بزرگ نازى ها دیده مى شود، جایى که روزگارى 
محل مداواى هیتلر بود. ساختمان این بیمارستان در اواخر قرن نوزدهم به منظور کمک 
به مسلولان که در آن روزگار شمارشان رو به افزایش بود در برلین ساخته شد. در دوران 
جنگ جهانى این آسایشگاه به بیمارستان نظامى تبدیل شد و هیتلر جوان که در یکى 

از جنگ ها زخمى شده بود در این بیمارستان مداوا شد.

دکتر على شریعتى: 
هرگز از کسى که همیشه با من موافق بود، چیزى یاد نگرفتم.

حمید قربانى: 
خدایا از تو مى خواهم مرگ در بستر را از من دور نمایى و شهادت را نصیبم 

گردانى.
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شکستن رکورد گینس با درست کردن طولانى ترین ساندویچ «هات داگ»/ مکزیک/ خبرگزارى فرانسه
جدیدترین واکنش مردم به گرانى بلیت هواپیما خبر آنلاین

حل مسائل
هیچ یک را نتوانست حل کند؛ اما تمام آن هفته دست از کوشش بر نداشت. 
سرانجام یکى را حل کرد و به کلاس آورد. استاد به کلى مبهوت شد؛ زیرا آن ها 

را به عنوان دو نمونه از مسائل غیرقابل حل ریاضى داده بود.
اگر این دانشجو این موضوع را مى دانست احتمالاً آن را حل نمى کرد ولى چون 
به خود تلقین نکرده بود که مسئله غیرقابل حل است، فکر مى کرد باید حتماً 

آن مسئله را حل کند و سرانجام راهى براى حل مسئله یافت.
این داستان حل مسئله به ما نشان داد که حل نشدن بیشتر مشکلات زندگى 

ما به افکار خودمان برمى گردد.

نویسنده: هارولد پینتر
مترجم: شعله آذر

کارگردان: کاوه سجادى حسینى
بازیگران: سعید چنگیزیان، کاظم سیاحى، 
رؤیا میر علمى، ندا عقیقى، مهناز افتاده نیا، 

مجتبى فلاحى
دستیار کارگردان: مهناز افتاده نیا

بر اساس فیلم «پیشخدمت» ساخته جوزف 
لوزى 1963 «پیشخدمت» به اعتقاد بسیارى 
از منتقدان، بهتریــن ثمره همکارى جوزف 
لوزى در مقــام کارگردان و هارولــد پینتر در مقام فیلمنامه نویس اســت. 
شــاهکارى تمام عیار متعلق به سنت ســینماى هنرى اروپا که هنوز هم، 
چند دهه بعد، تماشــایى اســت. پین تر با اعمال وحدت مکان، کم شمار 
بودن شــخصیت ها و طراحى موقعیت هاى دیالوگ محور، حالتى کمابیش 

نمایشنامه اى به فیلمنامه داده است.
سبک: اجتماعى

زمان: امروز و فردا ساعت 00: 15 به مدت یک ساعت
مکان: تهران، خیابان انقلاب، خیابان خارك، بن بســت اول، پلاك 5 خانه 

نمایش مهرگان

ا�و 
لطفا درباره ما فرهنگیان عضو صندوق ذخیره که براى ماشین هاى 
لیزینگ فرهنگیان دو ماه پیش پول واریز کردیم هم پیگیر باشــید. 

تکلیف اندك پس انداز ما چه مى شود؟

ا�و 
چرا وسایلى که خود ایران تولید مى کند، این قدر گران شده است؟ الآن 
جوانى که وقت ازدواجش هست ، نمى تواند هیچ کدام از این وسایل را 
بگیرد. با بیکارى چه کار کند. لطفاً داد مردمى کــه این قدر مظلوم و بدبخت 

هستند را به گوش رئیس جمهور و مسئولان برسانید.

ا�و 
لطفاً به مسئولان بگویید فکرى براى گرانى سکه بکنند. اگر این روند 
ادامه داشته باشد کشور در سال هاى آینده دچار مشکلاتى لاینحل 

خواهد شد.
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الو نسل فردا

براى داشتن برنامه اصولى در زندگى به چند نکته به شرح 
زیر توجه کنید.

  آهسته و با دقت جلو بروید
برنامه شما ممکن است در مسیرى صاف و مستقیم پیش 
نرود. خیلى به ندرت پیش مى آید که مسائل، دقیقاً مطابق 
برنامه ریزى یا انتظارات فرد اتفاق بیفتنــد. زندگى، پر از 
پیچیدگى، پیچ وخم و فرصت هاى جدید اســت. زندگى 
همچنین پر است از شکست، اما این بدان معنا نیست که 
باید تسلیم شوید. بهتر است با گام هاى کوچک جلو بروید و 
همان طور که به هدفتان نزدیک تر مى شوید، از آن اقدامات و 
تجربیات درس بگیرید.ممکن است در زندگى تان به بن بست 
برسید. شاید مجبور شوید به شغلتان پایان دهید، شغلى که 
فکر مى کردید شما را در موقعیت بهترى قرار خواهد داد؛ اما 

این طور نبود. فقط به یاد داشته باشید هیچ جدول زمانى اى 
وجود ندارد. به پیشــرفت هاى کوچک به سمت اهدافتان 
ادامه دهید و از هر بن بست و رشــد جدید در زندگى تان 

درس بگیرید.
  براى زندگى تان برنامه بنویسید

برنامه زندگى، طرحى کتبى و رسمى است که مى توانید براى 
برنامه ریزى بخش هاى مختلفِ زندگى تان ازجمله شغل، 
محل زندگى، افراد دوروبرتان و چگونگى گذراندن وقت، از 
آن استفاده کنید. نوشتن برنامه زندگى، مى تواند در رسیدن 
به اهداف خاص یا شناسایى بخش هایى از زندگى تان که 
دوست دارید تغییر کنند، به شما کمک کند. برنامه زندگى 

به شما کمک مى کند زندگى تان را به شیوه دیگرى ببینید.
دیدن جنبه هاى مختلف آن روى کاغذ ممکن است به شما 
کمک کند ایده هایتان را اولویت بندى کنید و ازنو سامان 
بدهید. همچنین آوردن برنامه زندگى روى کاغذ به شما 

کمک مى کند اهداف و خواسته هاى مشابهتان را ببینید.
   پشتیبان داشته باشید

در هنگام تلاش براى ایجاد هرگونه تغییر در زندگى، بسیار 
مهم است که از سیستم پشتیبانى برخوردار باشید یا افرادى 
در دسترستان باشند که در صورت نیاز بتوانید از آن ها کمک 
بگیرید. بخش مهمى از برنامه ریزى براى تغییر، آن است که 
بدانید هنگام بروز شرایط دشوار، براى جلب کمک و حمایت 
دقیقاً سراغ چه کسى باید بروید. در مورد برنامه زندگى و آنچه 
مى خواهید تغییر دهید، با افراد بسیار نزدیکتان صحبت 
کنید.فهرستى از افرادى تهیه کنید که مى دانید در صورت 
گرفتار شدن، مى توانید به آن ها تکیه کنید. در مورد تغییرات 
آتى در زندگى تان، هرقدر ممکن است، اطلاعات جمع کنید. 
به داستان هاى موفقیت سایر افراد گوش کنید. از دیگران 
بپرســید چه روش هایى را در برنامه ریزى زندگى و ایجاد 

تغییرات به کار گرفته اند و چه موانعى را پیش بینى کرده اند.

برنامه ریزى اصولى داشته باشیم

 نکته

کاریکاتور

تصویر روز

خانه اى ایرانى که تمام تاریخ را در خود 
جاى داده است

لست سکند: خانه هنر یکى از خانه هاى مجموعه تاریخى ملک زاده است. 
بناى خانه هنر متعلق به دوره قاجار و از خانه هاى ثبت شده با نام خانه تاریخى 
مهدى ملک زاده اســت که از حدود سه ســال پیش مرمت آن آغاز شده و 
همچنان ادامه دارد و بخش کوچکى از آن حدود دو سال است که در قالب 
مجموعه گردشگرى خانه هنر در حال فعالیت است. این مجموعه در حال 
حاضر شامل یک کافه در فضاى باز، گالرى و فروشگاه صنایع دستى و پشت 

بامى رو به بافت قدیم شهر یزد است که به عنوان بام یزد شناخته مى شود.
خانه هنر یزد که بیشتر با نام کافه هنر شــناخته مى شود، در محله  قدیمى 
فهادان یزد قرار دارد که فاصله  خیلى کمى هم تا مســجد جامع یزد دارد. 
در شــب گردى هایتان که از کوچه پس کوچه ها مى گذرید، ســرى به کافه 
هنر بزنید و شــهر را از نماى دیگرى ببینید. صاحبان این کافه زوج جوان و 

دوست داشتنى هستند که با مهربانى پذیراى مسافران و مشتریانند.
طبقه پایین کافه جایى براى فروش صنایع دستى است و شما بعد از رفتن به 
طبقه  بالا، با محیط کافه روبه رو مى شوید. صندلى هاى لهستانى و میزهاى 
کوتاهش، با موسیقى سنتى که در فضا پخش مى شود، باعث آرامشتان خواهد 
شد. با اینکه در منوى این کافه خوردنى هاى محدودى براى ارائه وجود دارد؛ 
اما حتما دمنوش هایش را امتحان کنید. روى یکى از این صندلى ها بنشینید 
و با گوش دادن به صداى موسیقى، از لحظات شبانه تان لذت ببرید. مى توانید 

صبحتان را در این کافه با خوردن املتى خوشمزه شروع کنید.

گردشگرى

احساس تنهایى چه خطراتى براى سلامتى دارد؟ 
این روزها «تنهایى» وضعیت شایعى به ویژه در میان افراد بزرگسال است که به گفته 
کارشناسان مى تواند به سلامت مغز و سیستم ایمنى آسیب زده و حتى به افسردگى 
و گاهى خودکشــى نیز منجر شود.احســاس تنهایى همچنین مى تواند همچون 
استعمال سیگار و حتى بیش از ابتلا به چاقى خطر مرگ زودهنگام را افزایش دهد.

به گفته کارشناسان تنهایى بستگى دارد به تفاوت بین تعداد و کیفیت روابطى که 
فرد آرزوى داشتنش رادارد با آن چیزى که در واقعیت وجود دارد.

قرار گرفتن در شرایط احساس تنهایى، باعث مى شود که فرد رفتار متفاوتى داشته 
باشد؛ زیرا روى خود احساس کنترل کمترى دارد. علاوه بر این ممکن است فرد در 

ارتباط با دیگران رفتار تهاجمى ترى داشته باشد.
مطالعات نشان مى دهد ارتباط با افرادى که احساس تنهایى مى کنند مى تواند این 

احساس را منتقل کند؛ بنابراین تنهایى نیز همچون احساس شادى، مسرى است.
همچنین احساس تنهایى اغلب در مردان بیش از زنان کشنده است و «مردانِ تنها» 
بیش از زنان افسرده مى شوند.به گزارش ساینس الرت، براى غلبه بر احساس تنهایى 
و بهبود سلامت روان مى توان کارهایى را انجام داد. محققان روش هاى مختلف مقابله 
با این احساس را بررسى کرده اند که از آن جمله مى توان به افزایش تعداد افرادى 
که با آنان معاشــرت مى کنیم، ارتقاى مهارت هاى اجتماعى و یادگیرى چگونگى 

تحسین دیگران اشاره کرد.

سلامت

هیئت مدیره تعاونى جم گستر جى  

مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى جم گستر جى به شماره ثبت 28066
جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى جم گستر جى در ساعت 16 روز سه شنبه مورخ 1397/06/06 

در محل شرکت پالایش نفت جى به آدرس: کیلومتر 5 جاده اصفهان تهران، شرکت پالایش نفت تشکیل مى گردد. 
لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا  وکیل / نماینده خود را کتباً معرفى نمایید.

   ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى 
و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 

1397/06/01 در محل دفتر تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه: 

- گزارش هیئت مدیره و بازرس 
- طرح  و تصویب صورت هاى مالى سال 1397/12/29 و نحوه تقسیم سود ویژه و میزان پرداخت پاداش به اعضاى هیئت مدیره و بازرسان 

و کارکنان و بودجه سال جارى شرکت
- ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى 

- انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرس
- تعیین خط مشى آینده شرکت تعاونى 

- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى شرکت 
  داوطلبان تصدى سمت هاى هیئت مدیره و بازرسى به موجب ماده (2) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهى 

دعوت،  فرم داوطلبى را تکمیل و تحویل دفتر تعاونى نمایند. 

آگهى دعوت

 هیئت مدیره تعاونى جم گستر جى 

مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى جم گستر جى به شماره ثبت 28066
جلسه مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونى جم گستر جى در ساعت 15 روز 
سه شنبه مورخ 1397/06/06 در محل شرکت پالایش نفت جى به آدرس: کیلومتر 5 جاده 

اصفهان تهران، شرکت پالایش نفت برگزار مى شود. 
لذا از کلیه اعضا دعوت مى شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در 

این جلسه حضور به هم رسانند.
  ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى تعداد آراى 
وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى 
اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1397/06/01 در محل دفتر 

تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند. 
دستور جلسه: 

- طرح و بررسى استعفاى دسته جمعى اعضاى هیئت مدیره

آگهى دعوت

تاریخ انتشار آگهى: 1397/05/25

تاریخ انتشار آگهى: 1397/05/25


